
円

円

3,300,000 円（税込）

消費税額 300,000 円 Ｘ 5 Ｙ 0 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （有）岡本建設 2,669,000 123 222 345 失 格

2 ＨＥＲＯ Ｈｏｍｅ’ｓ（株） 2,669,000 266 324 590 失 格

3 （有）小池建設 2,690,000 315 973 288 失 格

4 （有）鷺原設備 3,000,000 123 604 727 落 札

5 （有）アサノ 辞 退

6 （株）大伸建設工業 辞 退

7 （株）中島建設 辞 退

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 3,000,000

開 札 場 所

土木課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月19日

施 行 番 号 6-土-02-01-010

井手 地内

令和7年1月10日 10時01分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 2,704,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

井手支線３６７４号道改良工事

入 札 方 法

（有）鷺原設備

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0050

基 準 率

変 動 率

0.8964
落 札 業 者

1950

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

1,754,500 円（税込）

消費税額 159,500 円 Ｘ 1 Ｙ 4 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）プラスワン 1,587,000 007 763 770 失 格

2 （株）ナルミ 1,595,000 574 972 546 落 札

3 （株）エイチ 1,599,000 159 209 368

4 （株）ダイドーテクノ 1,610,000 295 127 422

5 （株）竹川建設 1,780,000 019 289 308

6 （株）風早 辞 退

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 1,780,000

開 札 場 所

土木課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月31日

施 行 番 号 6-土-02-01-014

小寺 地内

令和7年1月10日 10時07分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 1,593,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

小寺支線３２２７号道改良工事

入 札 方 法

（株）ナルミ

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0014

基 準 率

変 動 率

0.8964
落 札 業 者

2414

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

4,131,600 円（税込）

消費税額 375,600 円 Ｘ 5 Ｙ 8 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）渡辺組 3,700,000 121 481 602 失 格

2 （株）シンケン 3,700,000 111 498 609 失 格

3 （株）たけうち 3,710,000 873 589 462 失 格

4 大槻興業（株） 総社営業所 3,733,000 127 874 001 失 格

5 杉本道路（株） 総社営業所 3,756,000 318 343 661 落 札

6 （株）ミカド建設工業 総社営業所 3,816,000 128 598 726

7 大洋建設工業（株） 4,180,000 037 860 897

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 4,180,000

開 札 場 所

土木課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月31日

施 行 番 号 6-土-02-03-006

総社 地内

令和7年1月10日 10時11分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 3,738,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

総社支線３２９８号道外１線舗装新設工事

入 札 方 法

杉本道路（株） 総社営業所

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0058

基 準 率

変 動 率

0.8886
落 札 業 者

3958

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

1,100,000 円（税込）

消費税額 100,000 円 Ｘ - Ｙ - Ｚ -

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 杉本道路（株） 総社営業所 1,000,000 318 631 949 落 札

2 （株）渡辺組 1,040,000 121 307 428 0 1

3 大洋建設工業（株） 1,040,000 100 772 872 1 2

4 （有）井上開発工業 総社営業所 1,070,000 548 418 966 失 格（超過）

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

No. 入札業者 入札金額（円）
くじ番号 同価くじ

結果

落札（契約）金額 くじ番号の合計値 -

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

１回目

落 札 業 者 杉本道路（株） 総社営業所
基 準 率 -

変 動 率 -

施 工 場 所 井手 外 地内 設計金額(税抜) 1,040,000

施 工 期 日 令和7年3月31日 最 低 制 限 価 格 -

担 当 課 地域応援課 開 札 日 時 令和7年1月10日 10時16分

委 託 番 号 6-地-02-03-014 開 札 場 所 本庁舎３階 入札室

入 札 結 果 表

入 札 方 法 指名競争入札（電子入札） 総社市 総務部 契約検査課

件 名 中央井手本線外２２線路面清掃業務



円

円

1,666,500 円（税込）

消費税額 151,500 円 Ｘ 4 Ｙ 9 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）クレスト 1,492,000 112 507 619 失 格

2 （有）木口建設 1,515,000 117 119 236 落 札

3 （有）畑工業 1,530,000 926 155 081

4 ナカハラ（株） 1,550,000 215 636 851

5 （株）ナラムラ 1,663,000 323 839 162

6 （有）ミツバテクノ 辞 退

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 1,680,000

開 札 場 所

下水道課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月31日

施 行 番 号 6-下-01-01-001

三輪 地内

令和7年1月10日 10時20分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 1,508,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

三輪汚水管埋設（１期）工事

入 札 方 法

（有）木口建設

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0049

基 準 率

変 動 率

0.8933
落 札 業 者

1949

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

2,299,000 円（税込）

消費税額 209,000 円 Ｘ 3 Ｙ 2 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）ＡＳＨ 2,090,000 816 683 499 落 札

2 （株）竹川建設 2,100,000 019 313 332

3 （株）プラスワン 2,120,000 007 963 970 1 1

4 土井建設（株） 2,120,000 212 619 831 0 2

5 （有）アサノ 辞 退

6 （有）ワールド吉備路 辞 退

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 2,120,000

開 札 場 所

下水道課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月31日

施 行 番 号 6-下-01-08-005

井手 外 地内

令和7年1月10日 10時33分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 1,881,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

公共下水道外マンホール蓋調整工事

入 札 方 法

（株）ＡＳＨ

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0032

基 準 率

変 動 率

0.8905
落 札 業 者

2632

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

5,690,300 円（税込）

消費税額 517,300 円 Ｘ 9 Ｙ 9 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （有）アースウッド 5,173,000 314 538 852 落 札

2 （株）ＡＳＨ 5,190,000 816 101 917

3 （株）シンケン 5,200,000 111 076 187

4 （有）フレヴァン 5,240,000 567 885 452

5 （有）ワールド吉備路 5,248,000 168 193 361

6 （有）小林コーポレーション 5,758,000 110 381 491

7 （有）友野建設 5,830,000 358 379 737 1 1

8 土井建設（株） 5,830,000 583 919 502 0 2

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 5,830,000

開 札 場 所

下水道課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月31日

施 行 番 号 6-下-01-12-001

西坂台 地内

令和7年1月10日 10時37分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 5,146,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

西坂台人孔更生工事

入 札 方 法

（有）アースウッド

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0099

基 準 率

変 動 率

0.8926
落 札 業 者

4499

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号


